DELARSRAPPORT TREDJE KVARTALET FOR

C SECURITY SYSTEMS AB (publ)
JANUARI - SEPTEMBER 2021

GCSEC




GCSEC

PERIODEN 1 JULI - 30 SEPTEMBER 2021 KONCERNEN

® Nettoomsattningen uppgick till 467 tkr
® Rorelseresultatet uppgick till -4 688 tkr
® Resultatet fore skatt uppgick till -4 735 tkr

® Kassaflodet uppgick till -364 tkr

PERIODEN 1 JULI - 30 SEPTEMBER 2021 MODERN

® Nettoomsattningen uppgick till 466 tkr (549 tkr)

® Rorelseresultatet uppgick till -3 179 tkr (-804 tkr)

Resultatet fore skatt uppgick till -3 201 tkr (-601 tkr)

Resultatet per aktie var - 0,02 kr (-0,01 kr)

Kassaflodet uppgick till -243 tkr (-261 tkr)

PERIODEN 1 JANUARI - 30 SEPTEMBER 2021 KONCERNEN

® Nettoomsattningen uppgick till 1 682 tkr

® Rorelseresultatet uppgick till -11 321 tkr

Resultatet fore skatt uppgick till -11 258 tkr

Kassaflodet uppgick till 645 tkr

PERIODEN 1 JANUARI - 30 SEPTEMBER 2021 MODERN

® Nettoomsattningen uppgick till 1 442 tkr (1 351 tkr)

® Rorelseresultatet uppgick till -7 628 tkr (-2 286 tkr)

Resultatet fore skatt uppgick till -7 499 tkr (-2 090 tkr)

Resultatet per aktie var -0,04 kr (-0,03 kr)

Kassaflodet uppgick till 1 241 tkr (-2 263 tkr)
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER FORSTA KVARTALET

® Bolaget meddelar att de kommer att slappa en ny unik GPS-tracker for hundar. Produkten ar unik i

sitt slag da den far evigt liv tack vare innovativ solcellsteknik. Integrationen mellan tracker och
enheten ar testad och verifierad. Solcellen stromforsorjer GPS-trackern val under alla normala
ljusforhallanden.

Bolaget gor en riktad emissionen som fulltecknas. Bolaget tillfors 9 miljoner kronor efter
emissionskostnader. | samband med emissionen sdkrar bolaget upp en kreditlina pa 10 miljoner
kronor som ar giltig till och med 31 december 2021.

Bolaget starker det egna kapitalet med 3,7 miljoner kronor genom en konvertibelinlosen vilket
motsvarar 91% av de utestaende konvertiblerna.

Bolaget rebrandar for att spegla bolagets nya inriktning som loT-bolag i teknikens absoluta
framkant och samtidigt markera skillnaden mellan bolaget och bolagets varuméarken Spara och C-
pod.

Bolagets e-handelsstrategi ger resultat. Fran januari till april har den genomsnittliga tillvaxten varit
hela 55% manad 6ver manad och utvecklingen fortsatter under maj manad. Totalt har bolaget salt
over 570 nya Spara och C-pod Mini sedan arets borjan vilket har resulterat i en 6kning av antalet
uppkopplade enheter med 6ver 40%.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

® Bolaget meddelar att forsaljningen av Spara och C-pod Mini 6kat med i snitt 55% manad Gver

manad fran januari till april och den positiva utvecklingen har fortsatt under andra kvartalet. Detta
ar resultatet av lyckosam e-handelsstrategi. Starkta av framgangen fullféljer bolaget sin
geografiska expansionsplan och 6ppnade i juni webbutiker i Danmark, Finland och Norge.

CSEC har ingatt avtal med franska Orange som ar Europas fjarde storsta telekombolag. Avtalet
mojliggor anslutning av CSEC loT-produkter - Spara och C-pod Mini - till Oranges samtliga nat i
varlden. CSEC férbereder for lansering Frankrike under arets tredje kvartal och avtalet med Orange
aren hornsten i den satsningen. Avtalet ger ocksa majlighet att expandera i fler lander framover.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

® Bolaget meddelar att de gor en storre uppgradering av Spara och C-pod Mini. | kombination med

sankt stromforbrukning innebar uppgraderingen avsevarda forbattringar for anvandaren. Forutom
langre batteritid har Spara fatt betydligt kortare responstid med mojlighet till tatare
positionsuppdateringar och att snabbare paborja ”live tracking”.

® Bolagetinleder ett samarbete med BCW kring strategisk foretagskommunikation samt kommande

produktlanseringar under hosten.
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

® Bolaget tillkdnnager att de ingatt ett strategiskt samarbetsavtal med Exeger som utvecklar och
producerar den unika solcellsteknologin Powerfoyle. Samarbetet innebar att Bolaget kommer att
integrera Powerfoyle i kommande Spara-produkter.

® Bolaget tillkannager planerad lansering av en sjdlvladdande GPS-tracker for hundar under forsta
kvartalet 2022. Produkten har utvecklats i samarbete med Exeger och ar den forsta produkten fran
Bolaget som anvander den unika solcellsteknologin Powerfoyle.

® Bolaget tillkdnnager planerad lansering av en uppladdningsbar tracker under november manad.
Den kommer att fa namnet Spara Pro och blir ett komplement till den klassiska Sparan som i
samband med lanseringen kommer att byta namn till Spara Classic. Med Spara PRO blir det mgjligt
att skydda levande varelser och vardeféremal som kraver tatare uppdateringar.

® Bolaget avslutar sitt konvertibelldn och 6kar darmed det egna kapital med 0,3 miljoner kronor.

® Bolaget far finansiering av innovationsmyndigheten Vinnova for att géra en
genomforbarhetsstudie av virtuella stangsel for betesdjur. Studien genomfoérs i samarbete med
RISE. Med virtuella stangsel slipper lantbrukaren bygga och underhalla fysiska stangsel och sparar
pa sa satt mycket tid och pengar. Studien omfattar framtagandet av en prototyp och huvudsyftet
ar att verifiera funktionen som en forberedelse for framtagandet av en kommersiell produkt.

® Detitalienska forsakringsbolaget Allianz Spa har lagt en forsta bestallning av C-pod system for
skydd och 6vervakning av fritidsbatar. Det gors inom ramen for det samarbetsavtal som Bolagets
italienska distributor Teclo har tecknat med forsakringsbolaget. Allianz Spa planerar att pa sikt
gora C-pod obligatoriskt for sina batforsakringskunder. Denna forsta bestallning omfattar 140 C-
pod och 60 C-pod Elite till ett sammanlagt ordervarde for Bolaget om ca 765 000 SEK (77 000 EUR).



KOMMENTAR FRAN VD

Vi fortsatter var tillvixtresa. Under arets
tredje kvartal okade antalet uppkopplade
enheter med 24% trots att nettoomsattningen
inte nadde upp till samma niva som under
andra kvartalet. Pa arsbasis har antalet
uppkopplade enheter 6kat med 300%. Vi har
som de flesta andra bolag i elektroniksektorn
drabbats av leveransforseningen i pandemins
fotspar. Det paverkade var forsaljning under
det tredje kvartalet. Det har ocksa lett till
senareldggning av lansering av nya produkter.
Trots det har vi fortsatt vaxa och fullfoljt
utvecklingen av nya produkter som vi kommer
att lansera inom kort.

Nettoomsattningen for det tredje kvartalet var
467 kSEK. Det ar lagre an for det andra kvartalet.
Orsaken till den lagre omsattningen var en
forsenad leverans av radiomodem till Spara och
C-pod mini som gjorde att vi fick dra ner pa
marknadsaktiviteter fram till att leveransen kom
i september. Vi har darefter sakrat leveranserna
av radiomodem framat och for sékerhets skull
kompletterat med ytterligare en leverantor av ett
alternativt modem.

Antalet uppkopplade enheter - Bolagets
viktigaste nyckeltal - 6kade med 24% under
kvartalet. Okningen fran arsskiftet till och med
sista oktober ar hela 160% och under de senaste
12 manaderna har antalet uppkopplade enheter
tredubblats. Det ar forsaljningen av Spara och C-
pod mini i Sverige som star for hela 6kningen.

Affarsmodellen fér Spara och C-pod mini, som
saljs med en viss livslangd som kunden sjalv
valjer, innebar att hardvarudelen intaktsfors
direkt emedan servicedelen intaktsfors
successivt under den valda livslangden. Kunder
valjerisnitt en livslangd pa 6ver 2 ar. Det betyder
att Bolaget i takt med att antalet uppkopplade
enheter 6kar bygger en kraftigt vaxande
orderstock. Fran arsskiftet till sista september
har orderstocken 6kat med 64%. Spara och C-
pod mini stod for 69% av orderstocken per sista
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september och bruttomarginalen fér den delen
ar cirka 85%.

Under tredje kvartalet gick arbetet med
produktutveckling av tva nya innovativa
produkter in i slutfasen. Under november manad
lanserar vi en uppladdningsbar tracker och i
borjan av nésta ar lanserar vi Spara for hundar.
Bada lanseringarna var planerade att ske nagra
manader tidigare. Pa grund av komponentbrist
och logistikproblem i pandemins fotspar har vara
leverantorer tyvarr inte lyckats halla ursprungliga
tidsplaner. Vi har emellertid inte tummat pa
kvalitet och prestanda och de nya produkterna
kommer att uppfylla vara ursprungliga hogt
stallda krav.

Med den uppladdningsbara Spara Pro blir det
aven mojligt att skydda levande varelser och
vardeforemal som kraver tatare uppdateringar,
nagot som ar mycket efterfragat. Den stromsnala
tekniken som ar kdrnan i vara produkter foljer
givetvis med i Spara Pro vilket gor att kunderna
tryggt kan anvanda sin tracker under flera veckor
upp till manader mellan laddningarna.

Spara Hund blir var férsta produkt med
solcellsladdning och blir den forsta i sitt slag i
varlden och var forsta produkt i samarbete med
innovationsbolaget Exeger. Fler produkter med
solcellsladdning ar under utveckling. Vara
strémsnala trackers i kombination med Exegers
innovativa Powerfoyle-teknik ar en perfekt
matchning som skapar en ny standard pa den
vaxande tracking-marknaden.

Vi lanserade Spara i Frankrike i borjan av
november, en dryg manad efter ursprunglig
tidsplan. Integrationsarbetet med teleoperatoren
Oranges plattform vilket tog langre tid an
berdknat. Aven denna férsening berodde helt pa
leverantoren.

En av vara strategier ar att i samarbete med
forsakringsbolag erbjuda vara produkter i
kombination med férmanliga villkor for



batagaren i form av lagre forsakringspremie och
slopad sjalvrisk. Vi har ett sddant samarbete med
bland andra Allianz i Italien som planerar att géra
installation av en C-pod obligatoriskt for alla
batforsakringskunder. | bérjan av november la de
en forsta order pa 200 enheter. Vi har ett
motsvarande samarbete med den ryska
forsakringskooperationen OSK. Vi kommer att
paborja leveranser till deras
batforsakringskunder sa snart var ryska importor
har fatt sitt importtillstand registrerat hos det
ryska Tullverket. Den processen ar i slutfasen.
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Var tillvaxtstrategi ligger fast. Tillsammans med
vara aktiedgare och finansiarer ar vi redo fér en
kraftfull expansion med nya produkter och
lansering pa flera marknader.

Hall er friska och var radda om varandra!

Jacob Lundberg
VD, C Security Systems AB (publ.)
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Kort om C Security Systems AB

loT-bolaget C Security Systems AB, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsfor och saljer
hogteknologiska skydds- och Gvervakningssystem pa den globala marknaden under varumarkena
Spara och C-pod. Var affarsidé ar att skapa trygghet och férenkla for méanniskor och foretag genom att
erbjuda smarta sensorsystem for att skydda manniskor, djur och rorliga tillgangar.

Aktien

Per den 30 september 2021 uppgick antalet aktier i C Security Systems till 209 883 512 och antalet
aktieagare till 1 767.

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 pa Spotlight Stock Market under namnet C Security med
ISIN-nummer SE0005991981.

Spara

GAMLA STAN

an Church

olmskyrkan
- Chr
7 % % Tyska Kyrkar

Katafi" 38 gen

Katarina Kv:k\o
ot o |



GCSEC

Koncernen
Resultatrakning

Rérelsens intakter

Nettoomsattning 1681908 ' - 466 588 - 1484 087
Forandring av varulager
samt pagaende arbeten fér annans rakning -936 230 ° - -872 441 - -129 979
Ovriga rérelseintakter 92 336 - 846 - 101 412
838 014 - -405 007 - 1455 520
Rérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -343 462 - -123 376 - -411 463
Handelsvaror - - - - -636 327
Ovriga externa kostnader -6 138 815 - -1 859 299 - -4 160 110
Personalkostnader -2 178 712 - -1279 110 - -1268 118
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -3 661035 - -1190 967 - -1 247 459
Ovriga rorelsekostnader 162 912 - 169 706 - -39 91
Rorelseresultat -11 321 098 -4 688 053 -6 307 898
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 212 000 - - - 305 248
Rantekostnader och liknande resultatposter -148 627 - 47 234 - -194 559
Resultat efter finansiella poster 11257725 - -4 735 287 - -6 197 209
Resultat fore skatt -11 257 725 -4 735 287 -6 197 209
Skatt pa arets resultat - - - - -
Resultat i dotterforetag fore forvarvstidpunkt - - - - -3 997 585
Periodens resultat -11 257 725 - -4 735 287 - -10 194 794
Hanfarligt till
Moderféretagets aktieagare -11 257 725 - -4 735 287 - -10 194 794

1) I kvartalsrapporten for andra kvartalet 2021 saknades det en icke resultatpaverkande koncernelimineringspost
inettoomsittningen pa 383 thr som nu r justerad.

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns darfor inga jamférelsetal mot samma period foregaende ar.
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Koncernen
Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 12 193 016 - 9 869 756
Koncessioner, patent, licenser, varumarken
samt liknande rattigheter 375428 - 318 704
Goodwill 7 084 059 - 8 412 321
19 652 503 - 18 600 781
Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 1075 460 - 275 671
1075 460 - 275 671
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 438 506 - 438 506
438 506 - 438 506
Summa anlaggningstillgangar 21166 469 - 19 314 958

Omsittningstillgangar
Varulager m m

Ravaror och fornddenheter 3334632 - -
Varor under tillverkning - - 145 171
Fardiga varor och handelsvaror 884 130 - 1387 746
Forskott till leverantérer - - 220 751
4218 762 1753 668
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 47 608 - 12 236
Skattefordringar - - 1166
Upparbetad men ej fakturerad intakt 48 515 - 1596
Ovriga fordringar 980 697 - 729 901
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 957 887 - 164 138
2034 707 - 909 037
Kassa och bank 1538 536 - 894 000
Summa omsittningstillgangar 7792 005 - 3 556 705
SUMMA TILLGANGAR 28 958 474 - 22 871663

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns darfor inga jamférelsetal mot samma period foregaende ar.
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Koncernen
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 2 938 369 - 2 274 489
Owrigt tillskjutet kapital 56 085 785 - 42 463 824
Annat eget kapital inklusive periodens resultat -44 596 061 - -31 652 422
Eget kapital hanforligt till moder ftg. aktieagare 14 428 093 - 13 090 891
Summa eget kapital 14 428 093 - 13 090 891
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 547 619 - 1000 000
Ovriga langfristiga skulder 328 657 - 83 207
876 276 - 1083 207
Kortfristiga skulder
Konvertibla lan 342 342 - 4 006 002
Skulder till kreditinstitut 285714 - 47 222
Férskott fran kunder 351048 - 329 535
Leverantdrsskulder 1777 496 - 2 883 028
Skatteskulder 12 021 - -
Ovriga kortfristiga skulder 10 151 260 - 258 218
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 734 224 - 1173 560
13 654 105 - 8 697 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 958 474 - 22 871663

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns darfor inga jamférelsetal mot samma period foregaende ar.
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Koncernen
Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran féréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av varulager
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Farvarv avimmateriella anlaggningstillgangar
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader

Upptagna lan

Amortering av laneskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

-11257 725
3661035

-4 735 287
1190 967

-7 596 690
13 187

-3 544 320
10 377

-7 583 503

-2 465 094
-1126 836
-1384 863

-3 533943

-699 103
-751 874
1374 361

-12 560 296

-4 583 122
-929 424

-3 610 559

-1865 615
-316 061

-5 512 546

9180 000
-248 733
10 000 000
-213 889

-2 181 676

5500 000
-71429

18 717 378

5 428 571

644 536
894 000

-363 664
1902 200

1538 536

11
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Moderbolaget
Resultatrakning
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Rdérelsens intikter

Nettoomsattning

Férandring av varulager

samt paadende arbeten for annans rakning
Ovriga rérelseintakter

Rdérelsens kostnader

Ravaror och féradenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

1441803 1350 859 466 382 548 635 1678 411
-1277 356 -283 069 -792 730 -163 051 -463 879
92 014 101 202 844 224 101 412
256 461 1168 992 -325 504 385 808 1315944
-343 462 -336 073 -123 376 -117 856 -411 463
-5 177 314 -1932123 -1516 594 -753 634 -2 886 114
2178 712 -978 207 -1279110 -257 011 -1268 118
-348 357 -171 304 -104 415 -57 104 -228 408
162 920 -37 661 169 708 4193 -39 941

-7 628 464 -2 286 376 -3179 291 -803 990 -3 518 100
226 960 305 248 7 866 304 098 305 248
-97 919 -109 029 -29 506 -101 541 -185 858

-7 499 423 -2 090 156 -3 200 931 -601 432 -3398 710
-7 499 423 -2 090 156 -3200 931 -601 432 -3398 710
-7 499 423 -2 090 156 -3200 931 -601 432 -3398 710
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Moderbolaget
Balansrakning
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TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital

Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andelar i intresseforetag

Fordringar hos intressefaretag

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m m

Ravaror och fornddenheter
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Upparbetad men e| fakturerad intakt

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

13

- 17 153 844 -

3 342 995 582 873 528 755
3342 995 582 873 528 755
475 047 38 816 35 830
475 047 38 816 35830
21184 901 - 21184 901
- 25 055 -

- 4 070 400 -

21184 901 4 095 455 21184 901
25002 943 4717 144 21749 486
3 334 632 - -
884 130 1149 135 1312 418
4218 762 1149 135 1312 418
47 603 58 432 12 236
1887 733 - -
12 338 7518 1596

980 697 162 572 288 140
848 806 121 693 68 618
3777182 350 215 370 590
1312 869 195 943 72 345
9 308 813 1695 293 1755 353
34 311 756 23 566 282 23 504 839



Moderbolaget
Balansrakning
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Nyemission under registrering
Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Konvertibelt forlagslan
Ovriga langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Konvertibla lan

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Skulder till koncernforetag

Skulder till intresseforetag

Aktuell skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2 938 369 953 511 2274 489
- 17 153 844 -

3 342 995 582 873 528 755
6 281 364 18 690 228 2803 244
50 402 287 22 660 673 38471240
-28 199 333 -22 040 501 -21 986 383
-7 499 423 -2 090 156 -3 398 710
14 703 531 -1 469 934 13 086 147
20 984 895 17 220 245 15 889 391
- 4 006 002 -

177 774 88 111 83 207
177 774 4094 113 83 207
342 342 - 4 006 002

- 94 444 47 222

260 894 279 748 245 095
1704 402 151 064 200 110
- - 1952 043

- 767 439 -

12 021 - -

10 148 606 263 279 258 218
680 822 695 950 823 551

13 149 087 2251925 7532241
34 311 756 23 566 282 23 504 839



Moderbolaget
Kassaflodesanalys
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Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital

Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
Okning(-)Minskning (+) av varulager
Okning(-)Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder
Kassaflode fran den Iopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar
Farvarv av materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader

Upptagna lan

Amortering av laneskulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

-7499 423 -2 090 156 -3200 931 -601 432 -3398 710
348 357 411 539 104 415 91339 228 408

-7 151 066 -1678 617 -3 096 516 -510 093 -3170 302
12 021 - 10 377 - -

-7 139 045 -1678 617 -3 086 139 -510 093 -3 170 302
-2 906 344 -368 643 -699 103 -354 949 -5631926
-3 406 592 -39 255 -962 015 68 020 -59 629
-589 726 188 969 1308 566 583 017 1810 236
-14 041 707 -1 897 546 -3 438 691 -214 005 -1951 621
-3 140 042 -223 676 -1908 721 - -223 676
461772 - -395 772 - -
-3 601814 -223 676 -2 304 493 - -223 676
9180 000 - - - -
-248 733 - - - -22 300
10 000 000 - 5500 000 - -
A7 222 -141 667 - A7 222 -188 889

18 884 045 -141 667 5 500 000 A7 222 -211 189
1240 524 -2 262 888 -243 184 -261 227 -2 386 486
72 345 2 458 831 1556 053 457 170 2 458 831
1312 869 195 943 1312 869 195 943 72 345
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Nasta rapport

C Security Systems utger sin kvartalsrapport 4 for 2021 den 25 februari 2022.
Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.

17 november 2021

C Security Systems AB
Styrelsen
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C Security Systems AB

Gustavslundsvagen 12, 5 tr.
167 51 BROMMA

E-post: ir@csec.group
Hemsida: www.csec.group
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